
 
Уральский медицинский колледж 

 

ПРИКАЗ 

 
«04» сентября 2023 г.                г. Челябинск                      № 391-У  

 

О стоимости обучения  

по программам ДПО 

 
 На основании Положения «Об оказании платных образовательных услуг в Автономной 

некоммерческой негосударственной профессиональной образовательной организации 

«Уральский медицинский колледж», Положения «Об отделе дополнительного 

профессионального образования Автономной некоммерческой негосударственной 

профессиональной образовательной организации «Уральский медицинский колледж» и 

калькуляции расходов,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить в АННПОО «Уральский медицинский колледж» (далее Колледж) следующую 

стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам на 2023 – 2024 

учебный год: 

 

Наименование программы Кол-во часов 
Форма обучения, 

технологии 

Стоимость обучения 1 

слушателя, руб. 

Профессиональная переподготовка 

 «Сестринское дело в 

косметологии» 
288 

Очная, с 

применением ДОТ 
46000 

 «Медицинский массаж» 254 
Очная, с 

применением ДОТ 45000 

 «Анестезиология и 

реаниматология» 
432 

Очная, с 

применением ДОТ 24000 

 «Операционное дело» 288 
Очная, с 

применением ДОТ 20000 

Повышение квалификации 

 «Сестринское дело в 

стоматологии» 
72 

Очная, с 

применением ДОТ 12000 

«Сердечно-легочная 

реанимация» 
36 

Очная, с 

применением ДОТ 5000 

 



Наименование программы Кол-во часов 
Форма обучения, 

технологии 

Стоимость обучения 1 

слушателя, руб. 

Профессиональное обучение 

 «Косметик-эстетист по 

уходу за лицом» 
190 

Очная, с 

применением ДОТ 
32000 

Мастер-классы 

«Тейпирование» 16 Очная 15000 

«Востребованные пилинги» 6 Очная 3000 

«Базовая мезотерапия» 16 Очная  10000 

«Первая помощь при 

неотложных состояниях» 

 

12 Очная 4000 

 

2. Ведущему специалисту отдела дополнительного профессионального образования -  

Пахалюк Т.В. разместить настоящий Приказ на официальном сайте Колледжа; 

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

       Директор                                                                                                 О.Н. Крылов   


		2023-09-12T10:05:34+0500
	АННПОО "Уральский Медицинский Колледж"




